Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sui
Secretaria Municipal de t,drninistraç.'io 1'1ADMI~ISTRAÇÃOI PREFEITúiRA" NOVO HAMBURGO

Of. nO10/1552-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 19 de maio de 2023

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1541, 10/1542, 10/1543, 10/1544,
10/1545,10/1546,10/1547,10/1548,10/1549,10/1550 e 10/1551.

Atenciosamente,

L\\LIK I IH \Illnl. ui IIJ'Ú ti "'ii\i OI;\)

PROTOCOLO
DOD' Ç)..9- G I?-?> 1 LI ; L-\J,

2 3 MA!fl 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo I..eopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 . B. Canudos ..93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

Cont:ibua com os Fundos Municipais da Criança e Adolescente c/ou dos D~rc!to$ e Cidadania do Idoso, Doe sangue. Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA. VIDA ..

http://www.novohamburgo.rs.gov.br